
 UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TƯ PHÁP 

Số:         /QĐ-STP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lạng Sơn, ngày       tháng 8  năm 2025 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác bảo đảm  

an toàn, an ninh mạng năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 11/ 2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh 

quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-TBATANM ngày 09/7/2025 của Tiểu ban An 

toàn, An ninh mạng tỉnh Lạng Sơn về kiểm tra, hướng dẫn công tác bảo đảm an 

toàn, an ninh mạng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025 

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-STP ngày 15/7/2025 của Sở Tư pháp kiểm 

tra, hướng dẫn công tác bảo đảm an toàn, an ninh mạng tại các phòng đơn vị 

trực thuộc Sở Tư pháp 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác công tác bảo đảm an toàn, an 

ninh mạng năm 2025, gồm các ông, bà sau: 

1. Ông Vũ Quang Hưng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng đoàn. 

2. Ông Nguyễn Minh Chí, Chánh Văn phòng - Thành viên. 

3. Bà Hoàng Tô Minh Huyền, Chuyên viên, Văn phòng - Thành viên. 

4. Bà Tô Thị Huệ, Chuyên viên, Phòng Nghiệp vụ II (Tổ viên Tổ quản trị 

mạng Sở Tư pháp) - Thành viên. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức tự kiểm 

tra công tác bảo đảm, an ninh mạng của Sở Tư pháp theo kế hoạch số Kế hoạch 

số 48/KH-STP ngày 15/7/2025 của Sở Tư pháp kiểm tra, hướng dẫn công tác 

bảo đảm an toàn, an ninh mạng tại các phòng đơn vị trực thuộc Sở Tư pháp. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 
 

 

Điều 3.Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở có trách nhiệm phối 

hợp với Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ, cung cấp thông tin theo các nội dung 

kiểm tra nêu tại Kế hoạch số 48/KH-STP ngày 15/7/2025 của Sở Tư pháp về 

kiểm tra, hướng dẫn công tác bảo đảm an toàn, an ninh mạng tại các phòng đơn 

vị trực thuộc Sở Tư pháp. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, Thủ trưởng đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Tiểu ban ATANM phòng PA05-CAT; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Hùng Trường 

 

 

 
                           
 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-05T14:56:18+0700


		2025-08-05T16:35:27+0700


		2025-08-05T16:35:27+0700


		2025-08-05T16:35:27+0700




